



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

29-30 Temmuz 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Çan ilçesinde ikamet eden Saim Kopuk, eşi Ali KOPUK adına Afrika'da TDV aracılığıyla açılan Su Kuyularına destek

Su Kuyusu İçin Bağışta Bulundu

olmak için 100 bin TL bağışta bulundu.

Çan ilçesinin tanınan isimlerinden Mehmet Kopuk'un annesi Selime Kopuk, kendisi ve merhum eşi Ali Kopuk adına Afrika'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) aracılığıyla açılan Su Kuyularına 100 bin bağışta bulundu. Yaşlılık nedeni ile müftülüğe gelemeyen

Saim Kopuk'un yanına gide İlçe Müftüsü Mustafa Ekin bağışı teslim aldı. Saim Kopuk ve ailesinde desteklerden dolayı teşekkür eden İl Müftüsü Ekin, ayrıca Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afrika'daki muhtaç ailelere yaptığı yardımlar hakkında da bilgiler vererek destekleri için teşekkür etti. Haber Merkezi



Minik Öğrencilerden Filistin'e Destek Projesi

Lüleburgaz Müftülüğü'ne bağlı Şehit Pilot Salih Seyhan Kur'an Kursu öğrencileri, topladıkları paralarla Filistinli kardeşlerine yardım eli uzattı. Miniklerin kumbarasında biriktirdikleri paralar, Türkiye **Diyanet** Vakfı aracılığıyla Filistin'e gönderildi.

Lüleburgaz Müftülüğü'ne bağlı Şehit Pilot Salih Seyhan Kur'an Kursu öğrencileri, Filistinli kardeşlerine destek olmak amacıyla anlamlı bir yardım projesine imza attı. Minik öğrenciler, dualar eşliğinde topladıkları paraları bir kumbara içinde biriktirerek, Filistin'e yardım eli uzattı. Öğrencilerin kumbarada topladıkları yardımlar, **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teslim edildi.

Lüleburgaz Müftülüğü, öğrencilerin bu hassasiyet ve mer-

hametinden dolayı tebrik ederken, projeye katılan miniklerin büyük bir duyarlılık örneği sergilediğini belirtti. Filistin'deki zor şartlar altında yaşayan kardeşlerine yardım etmek isteyen öğrenciler, topladıkları paraları Filistin'e ulaştırmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla gönderdiler. Projeye büyük bir heyecanla katılan öğrenciler, bu süreçte edindikleri yardımlaşma ve dayanışma duygusunun hayatlarına da yansıtacağını ifade etti.

Minik öğrencilerin bu örnek davranışı, toplumun her kesiminde takdirle karşılandı. Küçük yaşta toplumsal sorumluluk bilincinin aşılmasının önemini ortaya koyan bu yardım projesi, Lüleburgaz Müftülüğü'nün desteğiyle gerçekleştirildi. Proje, çocukların vicdanlarının ve merhametlerinin büyüklüğünü bir kez daha gösterdi.

Lüleburgaz Müftülüğü, öğrencilerin sergilediği bu dayanışma örneğinin herkese ilham vermesini umarak, küçük yaşta büyük bir toplumsal sorumluluk bilinci oluşturan projelere destek vermeye devam edeceğini belirtti.

Konuyla ilgili İlçe Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada "Şehit Pilot Salih Seyhan Kur'an Kursu talebeleri Filistinli kardeşlerine gönderilmek üzere Filistin kumbarası yaptılar.

Kumbaraya dualarla paralarını atan öğrenciler orada biriken parayı ise **Türkiye Diyanet Vakfı**na teslim ettiler. Bu hassasiyetlerinden ve merhametli kalplerinden dolayı minik öğrencilerimizi tebrik ederiz." ifadelerine yer verildi.





KARAMAN'DA KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI DAVRANIŞ

Karaman'da Zembilli Ali Efendi Kur'an Kursu Öğrencileri Filistin'e yardımda bulundu. Öğrenciler harçlıklarını Filistin için bağışladı. Topladıkları harçlıkları hocalarına teslim eden öğrenciler kardeşlerinin acısına duyarsız kalmadı

Zembilli Ali Efendi Kur'an Kursu Müdürü İsmail Hakkı Uysal tarafından emanet alınan yardımlar, Filistin'e ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Karaman Şube Başkanı Faruk Gürbüz'e teslim edildi.
Haber Merkezi



Su Kuyusu İçin Bağışta Bulundu

Çan İlçesinde ikamet eden Saime Kopuk, eşi Ali KOPUK adına Afrika'da TDV aracılığıyla açılan Su Kuyularına destek olmak için 100 bin TL bağışta bulundu.

Çan İlçesinin tanınan isimlerinden Mehmet Kopuk'un annesi Selime Kopuk, kendisi ve merhum eşi Ali Kopuk adına Afrika'da [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV)

aracılığıyla açılan Su Kuyularına 100 bin bağışta bulundu. Yaşlılık nedeni ile müftülüğe gelemeyen Saime Kopuk'un yanına gide İlçe Müftüsü Mustafa Ekin bağışı teslim aldı. Saime Kopuk ve ailesinde desteklerden dolayı teşekkür eden İl Müftüsü Ekin, ayrıca [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Afrika'daki muhtaç ailelere yaptığı yardımlar hakkında da bilgiler vererek destekleri için teşekkür etti.

Haber Merkezi



TOKAT'TAN GENÇLER "YAZIMDA KARDEŞLİK VAR" EĞİTİM KAMPI'NDA

Tokat'tan seçilen ortaokul öğrencileri, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" kampının "Esmâü'l Hüsnâ ile Rabbi mi Tanıyorum" temalı 7'ncisine katılanın heyecanını yaşadılar. 14-21 Temmuz 2024 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirilen kampta, Tokat'tı temsil eden öğrenciler, milli ve manevi değerlerimizi pekiştirmeye, farklı illerden gelen akranlarıyla kaynaşmaya ve unutulmaz bir kamp deneyimi yaşamaya imkan buldular.

Tokat İl Müftülüğü'nden görevli personel Gazi Osman Sağlam ve Züleyha Kaya kafileyeye eşlik ederek öğrencilere rehber ve destek oldular. Kamp programı kapsamında öğrenciler, Kuran-ı Kerim ve Temel Dini Bilgiler dersleri aldılar, Peygamber Efendimizin hayatını anlatan slayt derslerinin yanı sıra çeşitli konferans ve panellere katıldılar.

Ayrıca spor turnuvaları, gezi ve kültürel faaliyetler de kampın keyifli atmosferine katkıda bulundu. Yapılan Futsal turnuvasında Tokat kupa aldı.

Öğrenciler, Ankara'nın tarihi ve turistik mekanlarını gezerek şehri daha yakından tanıma fırsatı buldular. Meclis ziyaretinde Meclis başkanı Numan Kurtulmuş ve Tokat millet vekilimizle kahvaltıda buluştular.

"Yazımda Kardeşlik Var" eğitim kampı, Tokatlı gençler için milli ve manevi değerlerini geliştirmek, farklı kültürleri tanımak ve yeni dostluklar kurmak açısından oldukça faydalı bir deneyim oldu.

